I tem anno domini M° CCCC0 V I I I 0 Jacobus Sellator fecit plenam rationem de quatuor 
villis, de losunga eorum et a Judcis. Summa facit 7 0 0 libr. minus 1

 2 libr. Summa a Judeis fecit 
5 0 libr. den. In praesentia iuratorum Johannes Talkner, Peter Weistl, I lannus Modrer, Poter 
Phüntel , Michel Mollir, Sthepel Stelczer. 

Anno domini etc. VI I I 0 Jacobus Sellator fecit rationem dignam civitati de vinis intro-
ductis et emptis ; de vinis eisdem libr. 2 5 0 et 16 libr. et 4 4 den nov. per eum perceptis et distri-
butis praesentibus Johannis Talkner, Petr i AVeistel, Hanus Modrer, Peter Phuntel, Mollir et Ste-
phel Stelczer. Actum feria tertia ante Thomae apostoli (dec. 18.) 

I tem anno domini M m o CCCCmo V I I I 0 Franciscus Pellifex, Kysling, Sinpewtnell et Hir-
tel Cerdo fecerunt rationem sufficientem civitati de mille et 39 flor. aur. per eos in collecta per-
ceptis circa festum purificationis beatae Mariae virginis (febr. 2. körül.) Acta sunt liaec in domo 
Johannis Talkner, praesentibus Michaele Mollir, Petro Weistel, Johanne Modrer et N. Pogner, 
Petro Phuntel et Talner supradicto, in vigilia beati Thomae apostoli (dec. 20.) 

Item anno et die supradicto Kysling fecit rationem civitati de terragio Montis Regis et 
dedit libr. 7 2 1 L den. parvorum, praesentibus Johanne Talkner, Petro Weistel, Nicolao Pogner, 
Johanne Modrer, Petro Phuntel et Francisco Pcllifice. Actum in domo Johannis Talkner in vigilia 
beati Thomae apostoli (dec. 20.) 

Anno domini M m 0 VI I I 0 sabbato proximo post festum beati Thomae apostoli (dec. 22.) 
Ulricus de Magerdorff, Stephanus Stelczer et Nicolaus de Nytra fecerunt rationem civitati pro 
2 0 0 et 36 libr. den. de decima frugum. Actum in domo Johannis Talkner, praesentibus eodem 
Talkner, Petro Phuntel, Mollir, Johanne Modrer, et Petro Weistel. 

') Összegezve: Summa 106'/a libr. 26 den. nov. [Későbbi összegezés : Summa 83 libr.] 
2) Összegezve : Summa 48 libr. 

1410. 
[item notandum quod Nicolaus Pogner, Ulrieus Oler, Koschs Paulus et Johannes Auri-

faber feeerunt rationem cum dominis meis de taxa excepta anno etc. decimo ; et decTerunt civitati 
TG 00 libr. parvorum den. et 23 libr. dominica die ante festum Epyphaniarum domini (1411. jan. 4.) 
Item 1 6 ^ libr. de Longo Jacobo eodem die in4omo iudicis Michael Mollir in praesentia iurato-
rum Petri Weistel etc,] 

Item lvyseling fecit rationem cum dominis mcis anno decimo in domo Mollir iudicis de 
Monté Regis plenariam et dedit in toto 61 libr. parvorum den. et residuum mansit super desertis, 
die Sabbato ante Epyphaniae (jan. 4.) 

Item Jacobus Sellatoris fecit rationem civitati Tirnaviensi anno etc. decimo. Praesenti-
bus Longo Jacobo, Johanne Talkner, Petro Pfunttel, Jeorgio Clainhackel et Johanne filio Mixko-
nis de perceptis anno nono 250 libr. parvorum den. í) libr. 25 den. et civitati satisfecit de 
eisdem perceptis. 

Item eodem die praesentibus pracdictis viris Jacobus Sellatoris fecit rationem civitati 
Tirnaviensi de vinis introductis et emptis, quod percepit 200 libr. parvorum den. et 6 x ; 2 libr. et 
ad plénum civitati satisfecit anno etc. decimo. Rationes praeseriptae factae sunt in domo Johannis 
Talkner feria tertia post Reminiscere (febr. 18.) anno praedicto. 

Item eodem die Jacobus Sellatoris fecit rationem civitati praesentibus pracdictis honestis 
viris in domo supradicta de pecuniis anno nono perceptis de quatuor villis ad civitatem spectan-
tibus, ita quod ipse Jacobus percepit 4 0 0 libr. parvorum den. 10 libr. 20 den. quas quidem pecu-
nias manibus domicelli Petri assignavit. 

Item Petrus Pfunttel, Stephanus Stclc/cr, Demischs et Petrus Kvnyngsperger feeerunt 
rationem civitati de taxa excepta anno nono, videlicet de octingeutis florenis auri minus 8 flor. 
cum marca de domibus et agris; et satisfecerunt civitati rcaliter cum cífectu, ita quod de eadem 
taxa civitati niehil tenentur. Praesentibus honorabilibus viris Longo Jacobo, Johanne Talkner, 
Petro AVeistel, Jacobo Sellatore, Nicolao Pogner. Facta est ista ratio in domo Talkner anno 
domini etc. deeirno sabbato ante dominicam qua cantatur Oeuli (febr. 22.) Etiain rationi praedi-
ctae interfuit domicellus Johannes Jeorgius Chlainheckil, etiam iurati cives, anno et die ut supra, 

Item notandum, quod Xicolaus nótárius civitatis a dominis suis universis civibus ratio-
nem habuit de suo sallario anno domini etc. nono, ita quod sibi ad plénum est satisfactum dc 
eisdem. Acta in domo Talkner anno et die praeseripto. 

1411. 
Itcin notandum quod Xicolaus nótárius civitatis a dominis suis universis'civibus ratio-

nem habuit de suo sallario anno domini etc. decimo. I ta quod percepit 66 libr. parvorum den. 
dominica die ante festum Epyphaniarum domini (jan. 4.) Item percepit 2 libr. parvorum den. 

Itcin Jacobus Sellatoris fecit rationem cum dominis meis de vinis emptis et introductis 
et dedit civitati 200 libr. parvorum den. minus 13 libr. in domo Mollir iudicis, dominica die ante 
festum Epyphaniarum domini (jan. 4.) anno XI 0 . 

Item Jacobus Sellatoris fecit plenam rationem dominis meis de taxa quatuor villarum 
circa Invocavit anno domini decimo (1410. febr. 9. körül.) et dedit in toto civitati 4 0 0 libr. par-
vorum den. et 38 libr. parvorum den. die et loco ut supra. 

Item Jacobus Sellatoris fecit rationem dominis meis et civitati in domo iudicis Mollir 
Anno XI0 . in vigilia Epyphaniae (jan. 5.) plenariam, ita quod ipse expendit et dedit ad usum 
domini nostri regis 750 libr. parvorum et 2 libr. 

Item fecit Jacobus Sellatoris dominis meis rationem plenariam circa festum sancti Lau-
rentii anno etc. decimo (1410. aug. 10. körül), de losunga quatuor villarum per ipsum excepta, ita 
quod expedivit dominis meis 300 libr. parvorum et 76 libr. parvorum, loco ut supra. 

Item Jacobus Sellatoris éodem die fecit rationem dominis meis ita, quod expendit ad 
usum domini nostri regis 100 libr. parvorum et 13 libr. parvorum anno et loco ut supra. 

Itein quod Nicolaus Pogner, Ulrieus Oler, Koschs Pawl et Johannes Aurifaber feeerunt 
rationem cum dominis meis de taxa excepta circa festum sancti Laurentii anno etc. X°. (1410< 

aug. 10. körül) et expediverunt 1700 libr. parvorum den. et 4 1
 2 libr. parvorum in vigilia Epypha-

niae domini (jan. 5.) Anno ete. undecimo ratio facta est. 
[Et adhuc obligantur dare rationem dominis meis de 200 libr. parvorum et 40 libr. 

cum 1
 2 libr ] 

Item Johannes Modrer, Franez Pellifex, Nicolaus filius Oswaldi et Jacobus de Nova 
Civitate fecerunt rationem cum dominis meis in vigilia Epyphaniae (ian. 5.) anno XI 0 de taxa 
excepta aimo decimo circa Invocavit (1410. febr. 9. körűi) et expediverunt in toto pro 2 4 0 0 libr. 
et 4 2 1 2 libr. parvorum den. 

[Et obligantur de eadem taxa adhuc dare rationem pro 200 libr. parvorum minus 2 
libr. parvorum.] 

Item notandum, quod Jacobus Trittenpreyn, Johannes Kyseling et Newmaister et Ste-
phanus Stelczer fecerunt plenam rationem de taxa excepta anno domini etc. undecimo in domo 
Johannis Kyseling praesentibns diseretis et honestis Michael Mollir pro tunc iudice civitatis Tir-
naviensis, Petro Pfundel, Nicolao Pogner, Johanne Modrer, Michaele Leli, Petro Weistel, Jacobo 
Sellatore, de 8 0 0 flor. auri et 13 flor. auri et de marcis 5 5 0 libr. parvorum et 10 libr. parvo-
rum et steterunt domini contenti, quia ipsis fűit satisfactum in die sancti Galli (oki. 16.) 

Item eodem anno et die videlicet incarnationis domini etc. undecimo Jacobus Sellatoris 
plenam et integram fecit rationem cum dominis meis, Mychaele Mollir iudice civitatis Tirnaviensis, 
Petro Weistel, Nicolao Pogner, Johanne Modrer, Michaele Leli, Johanne Kyseling, de mille et 
quingentis libris parvorum den. et 28 libr. de villis civitatis et alibi perceptis, et satisfecit civitati 
in die sancti Galli (oki. 16.) 

Itein Johannes Kyseling fecit dominis meis plenam rationem de Monté Regis, videlicet 
de 6 2 1

 2 libr. parvorum den. et stabant domini contenti, in praesentia iudicis Michaelis Mollir et 
iuratorum in domo Kyseling, anno etc. XI 0 . circa festum sancti Nicolai (dec. 6. körül.) 

1412. 
• 

Item Jacobus Sellatoris fecit rationem dominis meis integram de villis quatuor civitatis 
de vinis introductis et emptis, necnon etiam lignis comparatis cum aliquibus birsagiis, sic quod 
satisfecit civitati et domini contenti fuerunt de facta ratione plenaria ; cuius summa se pro tunc 
extendit ad mille libr. parvorum den. et 13 libr. computi eiusdem; praesentibns ibidem diseretis 
viris Michaele Mollir iudiei, Michaele Leli, Johanne Talkner, Petro Pfunttel, Nicomanno, Ulrico 
Oleatore, iuratis in Tirnavia, necnon Nicolao sartore, Johanne Kyseling dicto, et Mathia New-
maister, Johanne aurifabro, Clnmrado Cultellatore, Ottone Bavaro. Anno domini etc. duodecimo 
feria quarta proxima post festum Quasi modo geniti (apr. 13.) 

Item Johannes Talkner, Petrus Pfunttel , Johannes Aurifaber et Chunradus Cultellato-
ris fecerunt plenam rationem dominis meis de taxa excepta anno domini etc. duodecimo excepta 
circa festum Pascae (apr. 3. körül), sed imposita ante festum natalis domini anno etc. undecimo 
(1411. dec. 25. előtt) de tribus milibus librarum den. parvorum et 100 libr. parv. den. et 11 libr. 
similis computi, et stabant domini bene contenti praesentibns diseretis viris Michaele Mollir protunc 
iudice civitatis Tirnaviensis, Jacobo Sellatore, Johanne Talkner, Petro Pfunttel, Nicomanno, Nicolao 
Arcufici, Michaele Leli, Ulrico Oleatore, iuratis civibus et Nicolao Sartore, Ottone Bavaro, Mathia 
Newmaister, Johanne Kyselingo; ratio facta est feria quarta post dominicam Quasi modo geniti 
(apr. 13.) anno praeasseripto. 

Item notandum quod Johannes Kyseling fecit totam et plenam rationem civitati de 
duodecim tunellis vini de Nova Civitate introducti; ipsa vina eonstabant 100 libr. parvorum den. 
minus 4 libr. de quibus omnibus donavit civitati quadringentas libr. parvorum den. et quinqua-
ginta libr. parvorum et 6 1

 2 libr. parvorum den. omnibus computatis. Praesentibus ibidem disere-
tis viris Johanne Talkner, Petro Weistel, Petro Pfunttel, Nicolao Arcufice et Jacobo Sellatore; 
qui quidem honesti viri eorum iudicio taxaverunt quod civitati cederent pro lucro centum et decem 
libr. parvorum den. Facta est ratio in crastino Lueiae (dec. 14.) anno domini etc. duodecimo. 

Item eodem die idem Johannes Kyseling fecit totam rationem civitati de Monté Regis, 

videlieet de 57 libr. parvorum den. et 20 den. nov. praesentibus honestis viris siiprascriptis. Restant 
XX. sedeeimalia deserta anno ut supra. 

Itein Jaeobus Sellatoris eodem die ut praefertur feeit cum dominis meis plenam rationem 
de quingentis et 31 libr. parvorum den. a festő Pascae praeterito (apr. 3.) usque festum saneti 
Michaelis (sept. 29.) proxime elapso ab eodem Jaeobo receptls et ad usum civitatis distributis, 
praesentibus honestis viris supranominatis, qui de ratione facta in personis dominorum contenti 
stabant anno ut supra. 

Item Johannes Kyseling feeit rationem cum Jaeobo de Nova Civitate dominis meis pro 
centum et triginta libris parvorum den. [cum remanentia quam tenentur adliue exeipere praesen-
tibus honestis viris supraseriptis anno et die ut supra. Remanentia 13 1

 2 libr. parvorum den.] 
Item Jaeobus Sellatoris feeit plenam rationem dominis meis eodem die et anno X l I m o u t supra 

de vinis emptis in civitatem introductis de centum libris parv. et 8 libr. parvorum den. et satisfecit 
civitati, praesentibus honestis viris praenominatis feria quarta post Luciae sanctae virginis (dec. 14.) 

1413. 

Item Jaeobus Sellatoris feeit plenam rationem dominis meis in die animarum (nov. 2.) 
anno domini etc. tredecimo de quingentis libris parvorum den. et 16 1

 2 libr. similiter parvorum 
de quatuor villis perceptis de taxa eorum imposita super eosdem anno praeannotato. Item feeit 
eodem die rationem civitati idem Jaeobus de sexingentis libris parvorum den. et 11 libr. parvorum. 
Et iterum de centum libr. et septuaginta sex libris similiter parvorum den. de quibus rationibus 
domini ad plénum stabant contenti. Praesentibus ibidem Michaelis Leli iudice ae Michaele Mollir, 
Johanne Talkner, Petro Weistel, Jaeobo Longo, Petro Pfundel iuratis eivibus et Jaeobo Wolff, 
Nicolao Sartore et Mathaeo Newmaister de senioribus consilii exteriőrig. Facta sunt haec in domo 
consilii anno et die quo supra. 

Item Michael Leli pro tunc iudex civitatis Tirnaviensis, Ulricus Oleatoris, Mathias 
Newmaister et Nicolaus Oswaldi fecerunt plenam rationem civitati in domo consulum in die ani-
marum (nov. 2.) anno domini etc. tredecimo de mille flor. et octingenHs flor et 43 flor. quemlibet 
computando pro duabus libris parvorum den. De quorum rationibus domini stabant ad plénum 
contenti quia ad condignum satisfeccrunt civitati, praesentibus ibidem iuratis eivibus, principaliter 
Johanne Talkner^.Michaele Mollir, Longo Jaeobo, Petro Weistel, Petro Phuntel necnon Jaeobo 
Wolff, Nicolao Sartore et Mathaeo Newmaister anno et die quo supra. 

1414. 

Item notandum, quod Nicoinan iuratus, Jaeobus Trittenpreyn iuratus, Johannes Kyseling 
et Koschs Paulus fecerunt plenam et omnimodain rationem civitati de mille flor. et 7 1 / 2 flor. et 60 
den. ac etiam de marcis pro 650 libr. parv. den. de taxa excepta anno domini M° CCCCmo trede-
cimo et quarto decimo, de qua domini ut puta consiliarii ac seniores bene per omnia stabant con-
tenti, praesentibus Petro Weistel, Johanne Talkner, Michaele Mollir, Jaeobo Sellatore, Petro 
Pfunttel, Nicolao Pogner, Longo Jaeobo et Georgio Clainheckel eivibus iuratis necnon Ottone 
Bavaro, Dvonisio, Nicolao Sartore, facta est ratio in vigilia annunciationis gloriosae semper vir-
ginis Mariae (márc. 24.) anno domini etc. quarto decimo in domo consulum. 

Item notandum, quod Jaeobus Sellatoris civis iuratus feeit plenam et omnimodam ratio-
nem civitati de vinis introductis anno domini etc. tredecimo et de Monté Regis pro 200 libr'. par-
vorum den. et 80 libr. parv. den. de qua ratione domini per oinnia bene stabant contenti praesen-
tibus ibidem Michaele Leli iudice, Johanne Talkner, Michaele Mollir, Petro Pfunttel, Nicolao Pog-
ner, Longo Jaeobo, Nicomanno, Jaeobo Trittenpreyn et Georgio Clainheckel, eivibus iuratis, nec-
non Ottone Bavaro, Dvonisio et Nicolao Sartore. Facta est ratio in domo consulum anno domini 
M° CCCCmo quarto decimo in vigília annunciationis sanctissimae Mariae virginis (márc. 24.) 

Item Ulricus Iluetel iuratus civis Tymaviensis feeit plenam rationem civitati de 350 libris 
parv. denariorum, quas Posonii pro parte civitatis expendisset ad iussum dominorum ad honorem 
domini nostri regis et regiuae, de qua domini erant bene contenti. Facta est ratio in domo disereti et 

hone.sti viri Petri Weystel, in praesentia eiusdem ac Jacobi Sellatoris, Petri Pfunttel et principali-
ter iudicis Miehaelis Leli, anno domini M° CCCCmo quarto decimo in die sancti Kalyxti (okt, 11.) 

1415. 
Item Jacobus Sellatoris fecit plenam et omnimodam rationem coram Michaele Leli 

iudice civitatis Tirnaviensis ac iuratis eivibus videlicet Johanne Talkner, Longo Jacobo, Petro 
Pfunttel, Michaele Mollir, Johanne Kyseling ac aliis iuratis hominibus videlicet Nicolao Sartore, 
Stephano Spiler dieto, et Jacobo de Nova Civitate et Johanne Horber de pecuniis perceptis a Judeis 
et aliis pecuniis sibi porrectis ut puta de nonvngentis libr. parvorum denariorum et 71 libr. parv. 
de qua ratione domini per omnia steterunt contenti. Facta est ratio in domo consulum anno 
domini Millesimo CCCCmo quinto decimo sabbato ante dominicam Jubilate (apr. 20.) Et eodem 
die idem Jacobus Sellatoris coram eivibus praedictis fecit plenam rationem de vinis ad civitatem 
Tyrnaviensem introductis et emptis anno domini M° CCCCmo quarto decimo de ducentis libr. par-
vorum den. et de viginti septem libr. parvorum de praedictis vinis perceptorum, de cuius ratione 
domini cives ac iurati homines fuerunt bene contenti. 

Item eodem die Jacobus Sellatoris fecit rationem plenam et omnimodam civitati de pecu-
niis quatuor villarum perceptis et de lignis vannitis (?) in civitate introductis videlicet de nonin-
gentis libris parvorum den. et 23 libr. parv. den. de qua iterum ratione praefati cives contenti 
exstiterunt anno domini etc. quinto decimo. 

Item idem Jacobus Sellatoris coram eivibus praedictis eodem die fecit plenam rationem 
civitati de octingcntis libris parvorum den. et 37 libr. «dusdem numeri, quas quidem peeunias 
exposuit ad lucrum camerae et ad mimera strennarum, necnon ad alia civitatis necessaria et de 
illa ratione iterum domini stabant contenti anno domini etc. quinto decimo, die ut supra. 

Item idem Jacobus Sellatoris fecit eodem die coram eivibus supranominatis plenam 
rationem de decimis frugum canonicis de Strigonio circa festum sancti Nicolai (1414 dec. 6 körül) 
expeditis pro quingentis libris parvorum den. minus 20 libris parvis, de qua iterum cives fuerant 
contenti, quoniam idem de omnibus rationibus per eum civitati fiendis ibidem fiuem cum satisfa-
ctione laudabilem fecit et terminavit. Anno etc. quinto decimo. 

Item Georgius Claynlieckel, Ulricus Huetel iurati cives civitatis Tyrnaviensis et Stepha-
nus Spiler necnon Johannes Horber de numero viginti quatuor seniorum unacum notario civitatis 
Nicolao fecerunt plenam et omnimodam rationem civitati de collectis seu taxa per eos exceptis, uti 
de mille florenis in auro 200 denarios pro quolibet floreno computando cum 94 1

 2 florenis addi-
tionum, necnon de mareis eiusdem civitatis utputa de 1750 marcis, quamlibet marcam exsolvendo 
cum 40 denariis cuius summa marcarum se extendit ac octingentas libras parvorum den. et 75 
libr. eiusdem numeri, de quorum ratione domini atque cives videlicet Michel Leli iudex, Johannes 
Talkner, Petrus Phunttel, Michel Mollir, Johannes Kyseling, Longus Jacobus iurati cives ac de 
eommunitate de viginti quatuor"sehiorlbus Nicolaus Sartoris, Jacobus de Nova Civitate per onmia 
fuerant bene contenti. Facta est ratio in domo consulum anno domini M° CCCCmo quintodecimo 
die ut supra sabbato ante dominicam qua cantatur Jubilate (apr. 20.) 

1416. 
Item Jacobus Sellatoris fecit plenam et omnimodam rationem civitati Tirnaviensi de 

festő sancti Georgii usque festum sancti Georgii de anno quintodecimo ad annum domini sedeci-
mum in praesentia iudicis Miehaelis Mollir et iuratorum Johannis Talkner, Longi Jacobi, Georgii 
Claynlieckel, Petri Pfundel, Nicolai Arcuficis, Jacobi Sellatoris, Johannis Kyseling et de viginti 
quatuor iuratis Ottó Bavarus, Nicolaus Sartoris, item Johannes Kyseling aurifaber, Nicolaus 
Wolífczagel, Jacobus de Nova Civitate, Merger Johannis et ibidem Ulricus Huetel protunc iuratus 
civis interfuit etc. de pecuniis perceptis et per eum distributis in centum libr. parvorum den. et 
101 o libr. parvorum et in ratione tali civitas bene fűit contenta. 

Item praedictus Jacobus Sellatoris fecit rationem plenam civitati coram dominis praefa-
tis in domo consulum de vinis introductis anno domini etc. quintodecimo pro 300 libr. parvorum 
(len. et 7 71 .2 libr. parv. den. in qua ratione domini erant bene contenti. 

Item die et anno codem et loco, coram dominis praenominatis idem Jaeobus Sellatoris 
feeit plenam rationem civitati de decimis frugum civitatis et villarum de perceptis et distributis 
et de Monté Regis in quingentis libris parv. den. In qua ratione satisfactio civitatis est impensa. 

Item die, anno eodem et loco, coram dominis praenominatis idem Jaeobus Sellatoris fecit 
rationem civitati de taxa de villis perceptis et distributis anno domini etc. sedecimo pro 650 libr. 
parvorum denariorum et 7 libris parvi computi et de singulis aliis perceptis per eum et distribu-
tis, de quibus omnibus civitas fűit contenta. Facta sunt liaec in vigilia sanctorum Philippi et Jacobi 
apostolorum (apr. 30.) anno domini etc. sedecimo. 

Item Jaeobus Trittenpreyn, Nicolaus Arcuficis iurati cives et Jaeobus de Nova Civitate 
ac Merger Johannes fecerunt plenam et omnimodam rationem unacum Nicolao civitatis notario de 
taxa eiusdem civitatis percepta et distributa, videlicet in 1200 flor. minus tribus flor. imposita 
anno domini etc. sedecimo, de qua ratione domini et in persona civitatis bene et per omnia fuerunt 
contenti, praesentibus ibidem Michaele Mollir iudice, Johanne Talkner, Petro Pfundel, Longo 
Jacobo, Nicolao Sartoris, Johanne Kyseling, ITIncö Huetel iurato, item Johanne Kyseling auri-
fabro, Nicolao Wolflczagel, Ottone Bavaro etc. Ratio facta est in domo consulum in vigilia san-
ctorum Philippi et Jacobi apostolorum (apr. 30.) anno domini etc. sedecimo. 

Item notandum quod Johannes Kyseling protunc magister montium in Monté Regis 
rationem fecit coram praefatis dominis de Monté, eodem tempore iudicatus Leli et dedit civitati 55 
libr. parv. den. 

Item tempore iudicatus Michaelis Mollir in praesentia praefatorum iuratorum praedictus 
Johannes Kyseling aurifaber de Mónte praedicto dedit civitati 50 libr. parvorum den. minus l libr. 
Acta sunt liaec in domo consulum in vigilia sanctorum Philippi et Jacobi apostolorum (ápr. 30.) 
anno domini etc. sedecimo. 

1417. 

Item Jaeobus Sellatoris fecit plenam rationem civitati feria tertia proxima post festum 
inventionis sanctae crucis anno domini M° CCCCmo sedecimo (HÍG. máj. 5.) de perceptis lueri 
camerae regiae, de villis ac de aliis perceptis. Summa huius facit 200 libr. 61 libr parvorum et 
30 den. Idem eodem die fecit rationem civitati de vinis introductis et emptis in 200 libr. parvo-
rum den. et 15 1 / 2 libr. parv. Idem fecit rationem eodem die de decimis villarum perceptis et de 
lignis atque aliis in quingentis libris parv. den. minus 20 libr. parv. den. Idem fecit rationem civi-
tati de salibus venditis et de aliis pro 150 libr. parv. den. Summa totius facit 1100 libr. parv. 
den. et 16 libr. parv. Ratio facta est in domo consulum anno domini M° CCCC0 decimo septimo, 
die quo supra, praesentibus ibidem diseretis et honestis viris Michaele Mollir iudice civitatis 
praedictae, Johanne Talkner, Michaele Leli, Georgio Clainheckel, Nicolao Pogner, Johanne Kyse-
ling iuratis civibus, necnon de senioribus exterioris consilii, Nicolao Sartoris, Stephano Camponis, 
Nicolao "Wulffczagel et Johanne Aurifabro ad praesentiam vocatis, ac in praesentia iuratorum 
videlicet Petri Pfundel, necnon Jacobi de Nova Civitate coneivis de senioribus, qui de rationibus 
supra nominatis per omnia fuerunt contenti. 

Item Nicolaus Arcuficis, Johannes Kyseling iurati cives civitatis Tirnavieusis ac Johan-
nes Kyseling aurifaber et Johannes Horber cives de senioribus fecerunt plenam rationem civitati 
de taxa per cives imposita anno domini etc. XVI 0 et excepta anno decimo septimo in Mille 250 
flor. in auro in domo consulum, praesentibus ibidem diseretis et honestis viris Michaele Mollir pro 
tunc iudice civitatis Tyrnaviensis, Johanne Talkner, Nicolao Arcufice, Petro Pfundel, Jacobo Sel-
latore, Georgio Claynheckel civibus iuratis necnon de senioribus exterioris consilii Nicolao Sarto-
ris, Stephano Canpone, Nicolao "Wolflczagel, Jacobo de Nova Civitate vocatis specialiter ad 
praesentiam, et qui de ratione facta per omnia stabant bene contenti. Acta sunt liaec feria tertia 
proxima post festum inventionis sanctae crucis (máj. 4.) anno XVII 0 ut supra. 

Item Johannes Kyseling aurifaber fecit plenam rationem de Monté Regis in domo con-
sulum praesentibus iudice et iuratis civibus supranominatis in 45 libr. parv. den. et satisfecit 
civitati anno et die quo supra. 

Item Michael Mollir ex tunc iudex civitatis Tyrnaviensis fecit plenam rationem civitati 

Tyrnaviensi ac civibus in eadem de villis et earum pecuniis videlieet 4 0 0 libr. et G11 /2 libr. per-
ceptis et extradatis anno domini etc. decimo septimo coram Johaime Talkner, Jacobo Sellatore, 
Nicolao Arcufice, Petro Pfundel, Georgio Claynheckel iuratis civibus et de senioribus exterioris 
consilii Nicolao Sartore, Stepliano Canponis, Nicolao Wolffczagel, Johanne Aurifabro ad lianc voca-
tis, anno quo supra feria tertia post festum inventionis sanctae crucisTT^"/. j-./tn dmno consulum. 

Item Joliannes Kyseling pro tunc iuratus civis Tyrnaviensis et Stephanus Canponis 
plenam fecerunt rationem de lucro camerae impositae anno domini sedecimo et exceptae. Sed 
autem ratio facta est amio domini etc. X V I I 0 feria secunda proxinia post dominieam Cantate 
(máj. 10.) videlieet in tricentis lílbris parvorum den. et 7 0 libr. et 17 gross. praesentibus ibideni 
diseretis et honestis viris Michaele Mollir iudice eivitatis, Johanne Talkner, Nicolao Arcufice, Petro 
Pfundel ex tunc iuratis civibus, qui"per omnia de ratione facta bene steterunt contenti. 

Item notandum, daz der Richter vnd der Ra t t der stat Tyrna ayn offenbár vnd gewon-
leicli statrecht besessen liaben des montags nach sand Peters tage ad vincula (aug. 2.), da hat t 
angesprochen Stephan von Woczen an des Junckcher Peter chinder stat, den Nicolae Kloppfer des 
Langen Jakuschen aydem, Barbaren sein hawssfrawen vnd ir erben, vmb funiffliuudert guldein in 
gold vnd 24 guldein, dasselbs fur dem vnserm ganczen ra t t in dem rechten, der vorgenant Nicolae, 
sein hawsfraw vnd ir baider erben ledig vnd los geworden sind von dem vorgenanten Stephan vnd 
von Juuckcher Petreins cliinden vmb daz obgenante gelt, vnd zwspruche zw geczewginisse liaben 
wir dise sache in vnser statbuch schreiben lassen. Dátum anno domini M° CCCC0 decimo septimo.1)